Universidade Estadual de Ponta Grossa

Programa de Pós-Graduação em Educação

Mestrado e Doutorado

EDITAL PPGE Nº 04/2025
RESULTADO DA SELEÇÃO PROCESSO SELETIVO PARA

BOLSISTA PÓS-DOUTORADO

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Educação da

Universidade Estadual de Ponta Grossa – UEPG torna público, pelo presente Edital,

o resultado do processo de seleção de bolsista pós-doutorado, conforme Edital nº

03/2025.

MARSIEL PACIFICO

Ponta Grossa, 29 de abril de 2025

Simone Regina Manosso Cartaxo

Coordenação PPGE